## A. CONTII NOTÆ HISTORICÆ.

<sup>a</sup> Orbatus oculis.

<sup>b</sup> Hic aliud nihil sciebat quam edere ac bibere (*Glycas, Annal. par. iv*). Objurgatus aliquando ab uno quodam astantium quod pro *Matthæum* pronuntias- set *Matthaium*, respondit se vehementer odisse quæ geminos et trinos haberent sonos (*Id. ibid.*).

<sup>c</sup> Deportatus in Proconesum, quod adduci non potuisset, ut probaret imaginum oppugnationem: id autem multo ante præciverat, visus sibi tribulis et spinis manum conjungi cum Leonis capiti diadema primum imponeret (*Vide Glyc. Ann. p. III*).

<sup>d</sup> Hic Michaelis Rangabis, seu Balbi, Constantino- politani imperat. filius fuit, ex Procopia, Nicephori imp. filia: Nicetas primum nominatus, et a Leone Armenio imperatore evectus, cum ipsa vitæ muta- tione diversum etiam nomen sibi ascivit (*Glyc. An-*

*D. nat. iv par.*). Pulsus per Bardam Cæsarem, chaele Temulento imper. restitutus fuit s- pulso Photio per Basilium Macedon. impera- ubi supra).

<sup>e</sup> Zonar. *Annal. tom. III*.

<sup>f</sup> Nicolai loco designatus est Syngelus Eut- vir sacer, qui modis omnibus obstitit ne li- tertias et quartas nuptias lege lata confirmar- pro suggesto abrogata dignitate, multis etia- mellis effectus est a Nicolai sectatoribus, e- in exsilium ab Alexio imperatore. Restitu- Nicolaus sedem tenuit annis tredecim. Et a- post, scilicet Julio mense, ad concordiam r- metropolitæ et clerici, Nicolai et Euthym- hactenus disjuncti (*Cedrenus, in Roman- peno*).

senus, sedem principis urbis per triennium occupavit. A

89 Trypho monachus, hic cum effluxisset præscriptum a Romano Lacapeno imperatore tempus quo solum administrare debuerat, donec imperatoris filius Theophylactus ad justam ætatem pervenisset; deceptus a Theophane Cæsariensi pont. cum in pura charta subscripsisset, loco motus est \*.

90 Theophylactus, Romani Lacapeni imp. filius, eunuchus, ætatis anno decimo sexto contra canones gubernacula Ecclesiæ usurpavit: equorum supra omnem modum amator, vitam vixit insolentem. Aqua vero intercute ex equitatione correptus, cum sedisset annis viginti tribus, vivendi finem fecit.

91 Substitutus est in ejus locum Polyuctus, solitariæ vitæ sectator, et inde usque a puero de parentum voluntate castratus; vir omnino venerandus, eloquentia et virtute præstans. Nicephoro Phocæ et Joanni Zimisca restitit.

92 Polyucto successit Basilius monachus, Scamandrenus, qui cum post quadriennium suæ designationis, ob quædam objecta crimina per concilium loco motus est.